
	 																																																																																																				 																									
Tillslagsrapport:	Albyrycket	2015	

	
Då	var	det	åter	dags	för	ett	Albyryck.	I	år	25	års	jubileum!!		
Denna	gång	uppslöt	7	muntra	herrar	(Max,	Peter,	Niclas,	Jesper,	Ulf,	Mikael	och	
Pelle).	
Bussen	framkörd	klockan	11	vid	Gullis	som	alltid	även	om	vissa	(en)	man	trodde	
det	var	klockan	10.	
Iväg	med	bussen	for	dessa	män	till	det	historiska	Albyryckområdet	som	
fortfarande	huserar	en	ryckbacke!	Valda	delar	av	styrelsen	hade	dubbelkollat	att	
bergsmassivet	(backen)	verkligen	stod	kvar	innan.	
	
Av	de	sju	muntra	männen	så	var	sex	tillräckligt	kuranta	för	att	springa	uppför	
(och	nedför)	bergmassivet.	Den	sjunde	skötte	exemplariskt	tidtagningen	ner	på	
sekunden.	
	
Den	sedvanliga	uppvärmningen	med	fotboll	påbörjades	med	att	lossgöra	målen	
med	huvudnyckel.	Inget	stoppar	manklubben	från	att	spela	med	mål.		
Efter	målen	hade	frigjorts	från	sina	bojor	så	började	en	match	lika	vacker	som	el	
classico	utspela	sig	på	Albys	slätt.	Publiken	var	där	i	drivor.	Vissa	trodde	det	var	
för	att	kasta	frisbee	på	frisbeebanan	men	det	är	troligtvis	bara	en	ursäkt	för	att	
se	dessa	giganter	i	manklubben	värma	upp.	
	
Då	var	det	dags	för	giganterna	att	ställa	upp	sig	framför	bergsmassivet.	Peps	
hade	insett	att	rycket	är	en	materialsport	och	därmed	köpt	helt	ny	utrustning	
från	topp	till	tå.	Dagen	bjöd	på	ett	snabbt	och	hårt	före.	
Oppigårdarna	glänste	i	solen.	Startskottet	ekade	i	Alby.	Publiken	stannade	upp.	
Frisbeearna	stannade	i	luften.	Giganterna	for	iväg	uppför	bergsmassivet.	
Max	tog	täten	(inte	helt	ovanligt)	till	första	vätskekontrollen.	Svepte	snabbt	och	
sprang	upp	till	toppen.	De	andra	männen	var	lite	tagna	av	det	stora	publikhavet	
och	makade	sig	tätt	efter	Max	till	toppen.	
Efter	lite	utsiktskådande	med	en	Oppigård	i	handen	var	det	dags	för	den	
hisnande	nedfärden.	
Resultatet	blev	följande:	
1:	Max	2.45	
2:	Jeppe	3.59	
3:	Peps	4.06	
4:	Peter	4.18	
5:	Niklas	4.27	
6:	Pelle	4.56	
	
De	flesta	männen	fortsatte	sedan	till	den	eminenta	restaurangen	”Två	små	svin”	
där	maten	och	spriten	flödade	till	den	sena	timmen	19.	
	
/Eder	MANus	Pelle	


